SIGN.	AUTORES Y TÍTULOS	DONACIÓN	COMPRA	FECHA	PRECIO
5-2-10 (3) <u>2.514</u>	AMODEO, Bernardino de. [ <i>Historiarum romanorum qui tam de pontificibus criatis quam de multis aliis rebus presertim particularibus ab anno 1422 usque ad annum 1497 Rome contigerunt tractat per Bernadinum de Amodeo edita</i> ].		Roma	1515, XII	2 carlines
<u>3.356</u>	«Libro de Arithmética, italiano, ay en él muchos cuadros y números y letra muy poca», 16°.		Roma	1515, XII	2 cuatrines
<u>3.330</u>	«Arte para aprender arábigo».		Madrid	1516, XI	1 real
5-2-7 <u>303</u>	JOHANNES GALLENIS (OFM). [ <i>Communiloquium seu summa collationum ad omnes genus hominum</i> ]; <i>De vitis et virtutibus</i> ; <i>Bevrioloquium de virtutibus antiquorum principum atque filosoforum</i> .- HUGO DE FOLLETO (Seudo Hugo de Sancto Victore). [ <i>De clauastro animae II, 1-23</i> ].		Nuremberg	1521, XII	25 craicer
<u>863</u>	«Penitentiarius in versu cum teutonicis rithmis». 4°.		Nuremberg	1521, XII	2 fenins
<u>290</u>	«Ioannis de Gmunden kalendarium ad modum compoti cum regulis ad inveniendum aureum numerum, litteram dominicalem et festa mobilia et coniunctiones et oppositiones solis et lune simul ac horas ac minuti dicti artificialis pluraque alia per tabulas ad hoc depositas notis arithmetice que sunt in eo quamplures, nam quelibet mensi habet suam tabellam prepositam. Totum est manuscriptum, kalendarium in pergamento et reliqua in papiro, 8° compositum Vienne».		Nuremberg	1521, enero.	1 craicer
5-3-32 <u>304</u>	[ <i>Opera varia</i> ] (Teología) (cop. Wilhelmus de Bruxella).		Colonia	1522, II	40 fenins

SIGN.	AUTORES Y TÍTULOS	DONACIÓN	COMPRA	FECHA	PRECIO
<u>1.331</u>	«Tractatus Jacobi de Voragine super libris Sancti Augustini». 4º «et habet litteras capitales rubeas».		Colonia	1522, II	5 fenins
<u>7-2-24 (7)</u> <u>1.940</u>	<i>Tractatus de orthographia</i> .		Brujas	1522, V	2 negmits
<u>1.208</u>	«Eruditorum penitenciale auctoritatibus Sacre Scripture insignitum, 4º. Habet nonnullas figuras inter quas sunt de picta», enc.		Londres	1522, VI	6 penins
<u>1.591</u>	«Leges antique facte post destructionem Hispanie regnante rege Synnando ab episcopis facte diuise per titulis... Sunt litteris rubeis et nigris scripte et diuiditur in 12 libros et sunt manuscripte». Fol. [i.e. <i>Fuero Juzgo</i> ].		Londres	1522, VI	40 penins
<u>5-2-41</u> <u>1.835</u>	<i>[Opera varia]</i> (Filosofía).		Londres	1522, VI	6 penins
<u>5-3-8</u> <u>1.769</u>	GULIELMUS WODFORTHUS (OFM). <i>Tractatus notabilis de sacramento altaris</i> .		Londres	1522, VI	10 penins
<u>5-5-28.</u> <u>514</u>	<i>[Opuscula varia]</i> (Literatura italiana).		Londres	1522, VI	16 penins
<u>1.960</u>	«Petri Ciruelo hispani Pronosticon in hispano sermone pro anno 1524».	Maestro Juan de Guadalva		1523, VII, 23	
<u>4.127</u>	«Tractatus astrolabii de mano compositus in arabico per Ameht, filium Afar, et tractatus en español per Phiilippum, Artis Medicine doctorem». 4º.		Salamanca	1525, IV, 18	real y medio